
Liste des titres 89 enregistrementsFamille / Série / Titre

Titre EOÉdition Cote PrixEtat

BD89

AGADAMGORODOK1 ROMAN

AGADAMGORODOK 01/08/2003 0,00 € 25,00 €Trés Bon24020 Oui

eo dédicacée couleursDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2800133732 Dédicacée

n°

BAILLY - LAPIÈRE AIRE LIBRE

AILES DU PHAETON1 HEROIC FANTASY

LA COLERE D'ABYSSAAL - TOME 3 01/01/1998 25,00 €Très bon9159 Oui

eo dedicaceeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-87764-677-7 Dédicacée

n°

TARQUIN - FINO SOLEIL

AMÈRE PATRIE1 HISTORIQUE

PREMIÈRE PARTIE 01/09/2011 0,00 € 20,00 €Trés Bon24193 Non

dédicace de blier frédéricDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782800152691 Dédicacée

n°

BLIER - LAX AIRE LIBRE

AMERIKKKA1 HISTORIQUE

LES NEIGES DE L'IDAHO - TOME 3 01/10/2003 20,00 € 28,00 €Trés Bon30920 Oui

eo dédicacée par nicolas otéroDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2848100338 Dédicacée

n°

OTÉRO - MARTIN EMMANUEL PROUST EDITIONS

APOCALYPSE MANIA1 SCIENCE FICTION

COULEURS SPECTRALES - TOME 1 01/03/2001 30,00 € 25,00 €Très bon20860 Oui

eo avec petit mots de laurent f bollée sur 1ère pageDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20504-975-5 Dédicacée

n°

BOLLÉE - AYMOND DARGAUD

BACK WORLD1 SCIENCE FICTION
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NIVEAU 1 - TOME 1 01/08/2007 0,00 € 25,00 €Trés Bon27020 Oui

eo dédicacée par rollinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782723452144 Dédicacée

n°

CORBEYRAN - ROLLIN GLÉNAT

BAKER STREET1 HUMOUR

SHERLOCK HOLMES ET LES HOMMES DU CAMELLIA - TOME 3 01/12/2001 15,00 € 20,00 €Trés Bon24235 Oui

eo dédicacée par barralDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840556561 Dédicacée

n°

BARRAL - VEYS DELCOURT

BEC-EN-FER1 HUMOUR

LE COMPLOT DE BEC-EN-FER - TOME 1 01/10/1980 15,00 € 22,00 €Bon29293 Oui

eo dédicacée par pesch nom inscrit en haut de 1ère pageDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-21500-374-0 Dédicacée

n°

PESCH FLEURUS

BLUEBERRY1 WESTERN

LE HORS LA LOI - TOME 16 01/10/1974 120,00 € 65,00 €Correct26864 Oui

eo signée par charlier et giraud tranche et gouttière fendue - marque sur 4e platDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée Dédicacée

n°

CHARLIER - GIRAUD DARGAUD

BOMB ROAD1 *

DA NANG - TOME 1 0,00 € 22,00 €Trés Bon30623 Non

2ème édition - dédicacée par m.koeniguerDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782888903321 Dédicacée

n°

MICHEL KOENIGUER PAQUET

Broussaille1 AVENTURE

LES BALEINES PUBLIQUES 01/05/1987 30,00 € 35,00 €Très bon6278 Oui

bd dedicacée par frank petites taches sur 1eres pages - petites traces d'humidité sur bas du 4e platDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-80011-440-1 Dédicacée

n°

FRANK - BOM DUPUIS

BROUSSE EN FOLIE (LA)1 HUMOUR
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ROUSSETTES DE CUISINE 01/04/1990 0,00 € 20,00 €Très bon1030 Oui

DEDICACE EN 1ERE PAGE quelques petites taches de rousseursDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée Dédicacée

n°

BERNARD BERGER NOUVELLE-CALEDONIE

CANDÉLABRES1 FANTASTIQUE

SOLÉDANGO - TOME 1 01/03/1999 0,00 € 25,00 €Bon25476 Oui

eo dédicacée par algésiras très léger accroc sur bord inférieur 1er platDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840552566 Dédicacée

n°

ALGÉSIRAS DELCOURT

CARLAND CROSS1 THRILLER

LE DOSSIER CARNARVON 01/01/1992 15,00 € 25,00 €Très bon15399 Oui

eo dédidacée pleine page d'olivier grensonDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-87153-085-8 Dédicacée

n°

OLEFFE - GRENSON LEFRANCQ

CASTILLON : LA BATAILLE !1 HUMOUR

CASTILLON : LA BATAILLE ! 01/04/1990 0,00 € 15,00 €Très bon16180 Oui

eo dédicacée par caupenne - sans prénomDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-95046-132-8 Dédicacée

n°

CAUPENNE EDITIONS DU VILLAGE

CHANT DES STRYGES (LE)1 FANTASTIQUE

OMBRES - TOME 1 01/12/1998 0,00 € 22,00 €Bon30921 Non

réedition dédicacée avec dessin par corbeyranDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840551721 Dédicacée

n°

CORBEYRAN - GUERINEAU - MERLET DELCOURT

CITÉS OBSCURES (LES)1 FANTASTIQUE

LA FRONTIÈRE INVISIBLE - INTEGRALE TOMES 1 ET 2 01/10/2006 0,00 € 25,00 €Trés Bon30615 Non

intégrale avec jaquette - dédicacée par benoit peetersDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2203343249 Dédicacée

n°

SCHUITEN - PEETERS CASTERMAN

CLIN D'ŒIL1 HUMOUR
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SEPTIÈME CLIN D'ŒIL - TOME 7 01/03/1987 0,00 € 18,00 €Bon30474 Oui

eo dédicacée par ernst angles légèrement émoussésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2803606100 Dédicacée

n°

ERNST LE LOMBARD

CORINNE ET JEANNOT1 HUMOUR

JEANNOT HAIME CORINNE - TOME 4 01/07/1981 0,00 € 13,00 €Bon25388 Non

réedition signée par tabary angles très légèrement cornésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72340-052-2 Dédicacée

n°

TABARY GLÉNAT

CRAZY TRIP1 HUMOUR

22°C DANS L'EAU 01/06/2004 0,00 € 12,00 €Très bon1695 Oui

bd dédicacée angles légèrement cornésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-74930-155-6 Dédicacée

n°

VENTS D'OUEST

CRIS DE NORTSO (LES)1 AVENTURE

BAGARA - TOME 1 01/03/2003 0,00 € 25,00 €Trés Bon24021 Oui

eo dédicacée par ronzonDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2940199566 Dédicacée

n°

VANLOFFELT - RONZON PAQUET

CROCO & FASTEFOUDE2 JEUNESSE

CROCO A LES CROCS ! 01/06/2000 0,00 € 25,00 €Bon10527 Oui

eo  dédicacé par bouchard légères usures angles et bord supérieurDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20335-631-6 Dédicacée

n°

PICA - BOUCHARD CASTERMAN

UN AMOUR DE CROCO ! 01/08/1999 0,00 € 25,00 €Très bon10526 Oui

eo dédicacé par pica angles légèrement émoussésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20335-624-3 Dédicacée

n°

PICA - BOUCHARD CASTERMAN

DA VINCI CORSE1 HUMOUR

mercredi 20 mars 2019 Page 4 sur 15



Titre EOÉdition Cote PrixEtat

DA VINCI CORSE 01/05/2009 0,00 € 18,00 €Très bon10812 Non

réedition dédicacéeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-74911-137-7 Dédicacée

n°

DELAMBRE LE CHERCHE MIDI

DES MALENTENDUS1 HUMOUR

DES MALENTENDUS 01/01/1987 0,00 € 22,00 €Bon21424 Oui

eo dédicacée par iturria tres léger frottement sur trancheDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-90598-301-9 Dédicacée

n°

ITURRIA SUD-OUEST

DOG FIGHTS1 HUMOUR

HALLALI - TOME 3 01/03/2013 0,00 € 20,00 €Très bon21686 Oui

dessin 1ère page avec bulles et dédicace de hautièreDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-88890-353-6 Dédicacée

n°

HAUTIERE - FRACO PAQUET

DOPPELGÄNGER - LE DOUBLE MALÉFIQUE1 FANTASTIQUE

INTERSIGNES - TOME 1 01/01/2011 0,00 € 15,00 €Trés Bon25894 Oui

eo signée corbeyran - sans dessinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782302014947 Dédicacée

n°

CORBEYRAN - CHRISTOPHE BEC SOLEIL

FRANK MARGERIN PRESENTE1 HUMOUR

LA TELE 01/10/1989 12,00 € 13,00 €Très bon5183 Oui

BD SIGNEE MICHEL PIRUSDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-73160-725-4 Dédicacée

n°

HUMANOIDES ASSOCIES

FRENCHY ET FANNY2 AVENTURE

BOUFAILLISSE À NICE ! - TOME 2 01/09/2008 0,00 € 15,00 €Bon26488 Oui

eo dédicacée par minéry angles légèrement émoussésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782952690362 Dédicacée

n°

MINÉRY ANGE
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MYSTÈRES À HYÈRES ! - TOME 1 01/10/2007 0,00 € 15,00 €Trés Bon26487 Non

réedition dédicacée par minéry légères marques sur platsDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2952690308 Dédicacée

n°

MINÉRY ANGE

GILLES DE CARPE1 AVENTURE

QUAND LE DÉMON DE MIDI MABITE… - TOME 1 01/03/2004 0,00 € 20,00 €Trés Bon25487 Oui

eo dédicacée par fabrice meddour en fin de tomeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2845656335 Dédicacée

n°

CHANOINAT - MEDDOUR SOLEIL

GROHONK1 HUMOUR

LE CHAÎNON DE TROP 01/05/2010 0,00 € 22,00 €Trés Bon30350 Oui

eo dédicacéeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782917371138 Dédicacée

n°

GARF - JICÉ MAKAKA ÉDITIONS

HÉRITIER DES ÉTOILES (L')1 SCIENCE FICTION

APPRIVOISE-MOI - TOME 1 01/12/2005 0,00 € 20,00 €Trés Bon28878 Oui

eo dédicacée par weissengelDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2749302331 Dédicacée

n°

CARERE - WEISSENGEL VENTS D'OUEST

ÎLE (L')1 *

L'ÎLE 01/10/2005 0,00 € 17,00 €Très bon27100 Oui

eo dédidacée par l'auteurDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-91500-309-2 Dédicacée

n°

ARMIN GREDER LA COMPAGNIE CRÉATIVE

IZNOGOUD1 HUMOUR

LE COMPLICE D'IZNOGOUD 01/01/1985 15,00 € 25,00 €Trés Bon25457 Oui

eo dédicacée par tabaryDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2904799036 Dédicacée

n°

TABARY EDITIONS DE LA SEGUINIERE

JUNGLE EN FOLIE (LA)1 HUMOUR
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LE TROU DU CHOU-FLEUR - TOME 12 01/04/1983 12,00 € 25,00 €Bon22151 Oui

eo dédicacée par delinx plats légèrement jaunisDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20502-491-4 Dédicacée

n°

DELINX - GODARD DARGAUD

KORRIGANS1 HEROIC FANTASY

LE PEUPLE DE DANA - TOME 3 01/09/2006 15,00 € 25,00 €Trés Bon24970 Oui

eo dédicacée pleine pageDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2756003395 Dédicacée

n°

MOSDI - CIVIELLO DELCOURT

LAPINOT (LES FORMIDABLES AVENTURES DE)1 HUMOUR

WALTER - TOME 6 01/06/2005 0,00 € 25,00 €Très bon18707 Non

bd dédicacéeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20505-006-0 Dédicacée

n°

LEWIS TRONDHEIM DARGAUD

LIEUTENANT MAC FLY1 HUMOUR

LE FOU MANDCHOU - TOME 3 01/12/2002 0,00 € 20,00 €Trés Bon30622 Oui

eo dédicacée par barbaudDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840558297 Dédicacée

n°

BARBAUD - DUVAL DELCOURT

LOI DU CHAOS (LA)1 HEROIC FANTASY

ELFES NOIRS - TOME 1 01/10/2002 0,00 € 20,00 €Trés Bon24671 Oui

eo dédicacée par tasiaux en 2003Descriptif Défauts

Couverture Cartonnée 284565202X Dédicacée

n°

FALBA - TASIAUX SOLEIL

LUNE DE GUERRE1 THRILLER

LUNE DE GUERRE 01/02/2013 0,00 € 16,00 €Trés Bon25861 Non

réedition dédicacée par hermann - sans dessinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782800157917 Dédicacée

n°

HERMANN - VAN HAMME AIRE LIBRE

MARSUPILAMI1 HUMOUR
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L'OR DE BOAVISTA - TOME 7 01/10/1992 12,00 € 22,00 €Bon5523 Oui

bd dédicacée en couleurs par batem légères taches sur 1er plat à hauteur du titreDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-90846-247-8 Dédicacée

n°

BATEM - YANN - FRANQUIN MARSU PRODUCTIONS

MEKALY1 AVENTURE

XN-102 01/04/1997 0,00 € 10,00 €Très bon2445 Oui

bd dédicacéeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-95101-901-7 Dédicacée

n°

DARIC

MÉMOIRE DE CENDRES2 HISTORIQUE

HÉLÉNA - TOME 1 01/01/1998 0,00 € 25,00 €Très bon15977 Non

dédicade de jarbinetDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72342-617-3 Dédicacée

n°

JARBINET GLÉNAT

LES LOUPS DE FARNHAM - TOME 4 01/05/1998 22,00 € 35,00 €Très bon15978 Oui

dédicace de jarbinetDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72342-488-0 Dédicacée

n°

JARBINET GLÉNAT

MUREL1 SCIENCE FICTION

LES CHANTS DE L'AIR 01/12/2006 0,00 € 20,00 €Trés Bon26179 Oui

eo dédicace couleurs benoît lacouDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782848101309 Dédicacée

n°

CLAUDE ECKEN - BENOÎT LACOU EMMANUEL PROUST EDITIONS

NAIN ROUGE (LE)1 HISTORIQUE

L'ŒIL DE LA NUIT - TOME 2 01/04/1993 15,00 € 25,00 €Trés Bon31556 Oui

eo dédicacée couleurs de bordes sans prénomDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2877640825 Dédicacée

n°

BORDES SOLEIL

OLYCKA1 HISTORIQUE

mercredi 20 mars 2019 Page 8 sur 15



Titre EOÉdition Cote PrixEtat

LA DAME DE LETTONIE 01/01/1986 0,00 € 20,00 €Bon1005 Oui

dedicace en 1ere page 1986 de gorridgeDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-90584-201-6 Dédicacée

n°

SUBERCAZE - GORRIDGE EDITIONS LA LITOTE

PACUSH BLUES1 HUMOUR

LA LOGIQUE DU PIRE - TOME 8 01/08/1993 15,00 € 25,00 €Trés Bon24025 Oui

eo dédicacée par ptiluc (sans prénom précisé)Descriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2869672462 Dédicacée

n°

PTILUC VENTS D'OUEST

PAPYRUS1 AVENTURE

L'ODYSSE DE PAPYRUS - LE CHEVAL DE TROIE - *** DEDICACE *** 01/09/2000 0,00 € 25,00 €Très bon838 Oui

PAGE DE GARDE AVEC DEDICACEDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-80012-940-9 Dédicacée

n°

DE GIETER DUPUIS

PLAISIR D'OFFRIR1 HUMOUR

PLAISIR D'OFFRIR 01/11/1990 0,00 € 25,00 €Bon21948 Non

bd brochée couverture souple-dédicacée vuillemin pliure sur 1er platDescriptif Défauts

Couverture Brochée ISBN 2-22603-980-5 Dédicacée

n°

VUILLEMIN ALBIN MICHEL

POSER MON SAC1 THRILLER

ANGÈLE EN ENFER - TOME 1 01/09/2002 0,00 € 20,00 €Très bon32314 Oui

eo dédicacée par ternon + dédicace de gauchardDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-91224-953-8 Dédicacée

n°

GAUCHARD - TERNON LE CYCLISTE

PROFS (LES)1 HUMOUR

INTERRO SURPRISE - TOME 1 01/02/2001 0,00 € 20,00 €Bon15490 Non

troisième édition dédicacée erroc légère usure anglesDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-91271-512-1 Dédicacée

n°

PICA - ERROC BAMBOO

RAFALES1 POLICIER
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LES INHUMAINS 0,00 € 9,00 €Bon18043 Non

réedition brochée en noir et blanc - signé valles 15/50Descriptif Défauts

Couverture Brochée Dédicacée

n°

VALLES - DESBERG LE LOMBARD

ROMAN DE MALEMORT (LE)1 HISTORIQUE

SOUS LES CENDRES DE LA LUNE - TOME 1 01/11/2001 0,00 € 25,00 €Très bon24556 Non

réedition dédicacée par stalnerDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72342-993-8 Dédicacée

n°

STALNER - CHAGNAUD GLÉNAT

ROSCO LE ROUGE1 HUMOUR

LES BAIES SAUVAGES - TOME 1 01/03/2003 0,00 € 18,00 €Trés Bon28879 Oui

eo dédicacée par jean-louis marcoDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2912249554 Dédicacée

n°

JEAN-LOUIS MARCO LE CYCLISTE

RUBIPEDES (LES)2 HUMOUR

BILLE EN TÊTE ! - TOME 5 01/11/1985 12,00 € 15,00 €Bon16188 Oui

eo dédicacée par iturria petite marques sur platsDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-90488-802-4 Dédicacée

n°

ITURRIA ITURRIA

ON A GAGNE ! 01/06/1981 0,00 € 22,00 €Très bon21443 Oui

eo brochée et dédicacée - couverture soupleDescriptif Défauts

Couverture Brochée Dédicacée

n°

ITURRIA ITURRIA

SECRET DES LUTINS (LE)1 FANTASTIQUE

LE SECRET DES LUTINS 01/03/2008 0,00 € 18,00 €Bon28877 Oui

dédicade de tatiana domas pelliculage levé sur 4ème platDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782849490983 Dédicacée

n°

ALBERN - DOMAS PETIT A PETIT

SHI XIU REINE DES PIRATES3 AVENTURE
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ALLIANCES - TOME 2 01/04/2012 0,00 € 25,00 €Trés Bon27572 Oui

eo dédicacée couleurs par nicolas meylaenderDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782359660432 Dédicacée

n°

NICOLAS MEYLAENDER - WU QING SONG EDITIONS FEI

L'APPÂT - TOME 3 01/02/2013 0,00 € 15,00 €Trés Bon27573 Oui

eo dédicacée par nicolas meylaender (pas de dessin)Descriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782359660449 Dédicacée

n°

NICOLAS MEYLAENDER - WU QING SONG EDITIONS FEI

LE RÈGNE - TOME 4 01/09/2015 0,00 € 25,00 €Trés Bon27571 Oui

dédicace couleurs nicolas meylaenderDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782359660456 Dédicacée

n°

NICOLAS MEYLAENDER - WU QING SONG EDITIONS FEI

SODA1 HUMOUR

UN ANGE TREPASSE - TOME 1 01/05/1993 0,00 € 25,00 €Très bon22792 Non

réedition dédicacée gazzottiDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-80011-515-7 Dédicacée

n°

WARNANT - TOME DUPUIS

SONIA2 POLICIER

LE PARADIS - TOME 2 01/07/2005 0,00 € 20,00 €Trés Bon31555 Oui

eo brochée - dédicace couleursDescriptif Défauts

Couverture Brochée 2914463189 Dédicacée

n°

PASCAL HAMEL PEHACHE

SONIA - TOME 1 01/11/2004 0,00 € 20,00 €Trés Bon31554 Oui

eo brochée - dédicace couleurs p.hamelDescriptif Défauts

Couverture Brochée 2914463146 Dédicacée

n°

PASCAL HAMEL PEHACHE

SPAGHETTI1 HUMOUR

S & Z ASSOCIÉS - TOME 1 01/12/1992 0,00 € 20,00 €Bon27615 Oui

eo dédicacée couleurs  par capezzone uelques ptites taches sur page de dédicaceDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2909844013 Dédicacée

n°

COLLECTIF PLANÈTE-BD
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TONY CORSO2 POLICIER

LA COMTESSE VOLODINE - TOME 1 01/04/2006 0,00 € 25,00 €Très bon19402 Non

réedition dédidacée berlionDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20505-567-4 Dédicacée

n°

BERLION DARGAUD

LA COMTESSE VOLODINE - TOME 1 01/04/2006 0,00 € 25,00 €Bon24933 Non

réedition dédicacée par berlion dernière page collée (défaut fabrication)Descriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-20505-576-4 Dédicacée

n°

BERLION DARGAUD

TOTENDOM1 HEROIC FANTASY

ACTE II - TOME 2 01/01/2007 0,00 € 25,00 €Très bon21894 Oui

eo dédicacée sur les 2 pages de garde par robin rechtDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-73161-680-4 Dédicacée

n°

ROBIN RECHT - GABRIEL DELMAS HUMANOIDES ASSOCIES

TOTOCHE2 HUMOUR

SA DERNIÈRE COURSE 01/10/1985 15,00 € 18,00 €Très bon25387 Oui

eo signée par tabaryDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-90479-905-2 Dédicacée

n°

TABARY EDITIONS DE LA SEGUINIERE

TOTOCHE TOURNE MAL 01/09/1981 18,00 € 20,00 €Bon25386 Oui

eo signée par tabary angles tres légèrement cornésDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72340-210-0 Dédicacée

n°

TABARY GLÉNAT

TRISTAN QUECELUILA2 HUMOUR

L'ALCHIMISTE DE L'ENTRE-DEUX-MERS - TOME 2 01/04/1979 0,00 € 15,00 €Bon16178 Oui

eo dédicacée par caupenneDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-86379-002-1 Dédicacée

n°

CAUPENNE PIERRETTE D ANTOINE

mercredi 20 mars 2019 Page 12 sur 15



Titre EOÉdition Cote PrixEtat

LE PAPE FRANÇAIS - TOME 9 01/10/2011 0,00 € 15,00 €Très bon30484 Oui

eo dédicacée par caupenneDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-91602-723-4 Dédicacée

n°

CAUPENNE DARIC

TUNIQUES BLEUES (LES)1 WESTERN HUMOUR

LES CINQ SALOPARDS - TOME 21 01/07/1984 12,00 € 23,00 €Très bon30610 Oui

eo dédicacée par cauvinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-80011-042-2 Dédicacée

n°

WILLY LAMBIL - RAOUL CAUVIN DUPUIS

VAURIENS3 AVENTURE

JUSTINE DES DIEUX - TOME 3 01/08/2002 0,00 € 20,00 €Trés Bon25484 Oui

eo dédicacée par laurent cagniatDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840553155 Dédicacée

n°

BRUNSCHWIG - CAGNIAT DELCOURT

POP BRAS D'ARGILE - TOME 1 01/01/1995 25,00 € 20,00 €Bon25482 Oui

eo avec petit mot signé de luc brunschwig sur page de garde tassement haut de trancheDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840550318 Dédicacée

n°

BRUNSCHWIG - CAGNIAT DELCOURT

POP BRAS D'ARGILE - TOME 1 01/02/2002 0,00 € 25,00 €Trés Bon25483 Non

eo dédicace en couleurs  par laurent cagniatDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2840550318 Dédicacée

n°

BRUNSCHWIG - CAGNIAT DELCOURT

VENT DES DIEUX (LE)1 HISTORIQUE

LAPIN-TIGRE 01/01/1988 12,00 € 27,00 €Très bon2677 Oui

dédicace petite déchirure scotchée sur bas de  page dédicaceDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-72340-964-3 Dédicacée

n°

GLÉNAT

VICK ET VICKY1 JEUNESSE
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LE TRÉSOR DES CHEVRETS - TOME 1 01/10/1995 0,00 € 22,00 €Très bon32774 Oui

eo dédicacée par bruno bertinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-95071-642-3 Dédicacée

n°

JEAN ROLLAND - BRUNO BERTIN EDITIONS P TIT LOUIS

VOYAGE VERS LÉON IX1 AVENTURE

LE LION DE PIERRE 01/10/2001 0,00 € 15,00 €Trés Bon26489 Oui

eo dédicacée pleine page par keller -Descriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2746803208 Dédicacée

n°

THIERRY WINTZNER - FRANCIS KELLER EDITIONS DU SIGNE

VOYAGEUR1 SCIENCE FICTION

PASSÉ 1 01/03/2010 0,00 € 25,00 €Trés Bon25117 Oui

eo dédicacée par lucien rollinDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 9782723462365 Dédicacée

n°

BOISSERIE - STALNER - ROLLIN - GUARNIDO GLÉNAT

YIN YANG5 AVENTURE

DEUX SATANS BLEUS - TOME 5 01/05/1996 0,00 € 22,00 €Trés Bon29703 Oui

dédicace en couleursDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 287366004X Dédicacée

n°

MICHEL SCHETTER SCHETTER ÉDITEUR

LA SOCIÉTÉ DU SABLIER - TOME 3 01/10/1993 0,00 € 20,00 €Bon24175 Oui

eo avec dédicace en couleurs de 1999 légère marque sur 4e platDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2873660023 Dédicacée

n°

MICHEL SCHETTER SCHETTER ÉDITEUR

LES LETTRES DE PEARL - TOME 1 01/10/1991 0,00 € 22,00 €Très bon29706 Oui

dédicace en couleursDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-87353-090-7 Dédicacée

n°

MICHEL SCHETTER SCHETTER ÉDITEUR

L'HÉRITAGE DES VÉNUS - TOME 7 01/01/2002 0,00 € 22,00 €Trés Bon29704 Oui

dédicace en couleursDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2873660112 Dédicacée

n°

MICHEL SCHETTER SCHETTER ÉDITEUR
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L'HUIS DE MARIE - TOME 4 01/10/1994 0,00 € 22,00 €Trés Bon29702 Oui

dédicace en couleurs de m.schetterDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2873660031 Dédicacée

n°

MICHEL SCHETTER SCHETTER ÉDITEUR

ZÉRO ABSOLU1 SCIENCE FICTION

PREMIER ACTE 01/11/1997 0,00 € 25,00 €Très bon18038 Oui

eo - avec dédicace empreintes marazanoDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée ISBN 2-87764-657-2 Dédicacée

n°

BEC - MARAZANO - REYES SOLEIL

ZOULOULAND2 AVENTURE

PAR LE FER ET PAR LE FEU - TOME 4 01/01/1992 15,00 € 30,00 €Bon30923 Oui

eo dédicacée par ramaioli petit accroc sur bas de gouttière arrièreDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2877640809 Dédicacée

n°

RAMAIOLI SOLEIL

PLUS RAPIDES QUE LES CHEVAUX - TOME 5 01/09/1992 15,00 € 30,00 €Bon29875 Oui

eo dédicacée quelques petites taches sur 1ères et dernières pagesDescriptif Défauts

Couverture Cartonnée 2877641198 Dédicacée

n°

RAMAIOLI SOLEIL

mercredi 20 mars 2019 Page 15 sur 15


